受
け
渡
し
場
所

テニスコート

附
属
特
別
支
援
学
校

体育館

昇
降
口

西門から入ってください。

（校地内は一方通行）

南門から出てください。

（校地内は一方通行）

車は、校庭回りに縦列で駐車し

てください。追い越しの車、す

れ違いの車にご注意ください。

この駐車場も空いてい

るスペースはご利用い

ただけます。

令和４年１月 13日

令和４年度入学予定者の保護者様

入学予定の児童の皆様

信州大学教育学部附属長野中学校

副校長 畑  邦弘

入学予定者学校見学会（1月 15日）の内容の変更について

入学予定者学校見学会については、12 月 22 日実施の「令和４年度入学予定者保護者説明会」の際に

通知にてお知らせしておりますが、新型コロナウイルス感染症の感染状況を鑑み、授業体験、全体会を

中止し、配付物の受け渡しのみを、下記のように行うこととしました。

急な変更で申し訳ありませんが、ご理解、ご協力をお願い申し上げます。

記

１ 期 日   令和４年１月 15日（土） ９：００～１１：００

                    この時間でご来校が難しい場合はご相談ください。

２ 配付物の受け渡しの方法

 ・お越しいただくのは、お家

の方のみでもかまいません。

 ・車で来校が可能な家庭は、

車でお越しください。なお、

車でご来校の場合は、右図

に沿ってください。

・受け渡し場所は昇降口とな

ります。

・駐車スペースが限られてい

ますので、配付物受け取り

後は、速やかにご移動くだ

さい。

信州大学教育学部附属長野中学校

担当 大日方 正壽（教頭）

TEL 026－243－0633
FAX 026－263－0901

授業体験、全体会を中止します

配付物の受け渡しのみを行います